Profec Wodomierz nylon 1 1/4"
GZ 16bar 0,1A DN25 24V
czarny CE/MID MD-AP typ
Nylon multi jet poziomy z
opc¢ja pulsu (7025226)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zgodne z

Model

Potaczenie

Pulse option

Typ

MinimumReadingCapacity

MaximumReadingCapacity

Napiecie

Cisnienie

Maks. temperatura

DN

Rozmiar

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

czarny

Nylon multi jet

nylon

CE/MID

MD-AP

GZ

10 Itr

poziomy z opcja pulsu

0.00005

99.999

24V

16 bar

50°C

1"

11/4"

0.08 m*/h

6.3 m*/h

J
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Q4 1SO 4064 (2005) 7.9 m*/h

Dtugos¢ 225 mm
DN 25
Szerokos¢ 103 mm
Srednica 1"

WYMIARY

H 114 mm

Dtugos¢ instalacji 225

INFORMACJE O PRODUKCIE

Ten wodomierz spetnia normy ISO 4064-2005 i EN 14154. Wodomierz nylonowy dostarczany jest
w komplecie z plastikowymi ztgczkami. Nylonowa obudowa zwieksza odpornos¢ chemiczng i
poprawia stosunek ceny do jakosci.
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